
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

 

UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio 

 
 

 
 
Prot.n.7689/C03 

                                                                                                Treviso, 30.08.2013                                                                                      
IL DIRIGENTE 

 
  VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola 
per 
               l’a.s.2013/2014 sottoscritto in data 11.03.2013; 
VISTO  C.C.N.I. del 15 maggio 2013  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del 
             personale docente educativo ed ATA  per l’a.s. 2013/2014; 
VISTO il precedente provvedimento prot.n.7534/C03 del 27.08.2013 riguardante le 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie; 
RITENUTO NECESSARIO a seguito della rivisitazione di alcune domande di assegnazione  

provvisoria in provincia e per errori materiali riscontrati integrare e riformare il 
precedente provvedimento; 

VISTO  inoltre il D.M. n.703 dell’08 agosto 2013 riguardante le immissioni in ruolo dei 
collaboratori scolastici;  

 
D E C R E T A 

 
Il provvedimento prot.n.7534/C03 del 27.08.2013  viene integrato e modificato  nel modo che 
segue: 
 
 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE IN PROVINCIA 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

 
LORENZON BRUNA (26.08.1962 TV)                DA I.S. “Verdi” VALDOBBIADENE 
                                                                                    A I.C. FOLLINA TARZO 
VENEZIANO VINCENZO(17.01.1977MI)            DA I.C. PREGANZIOL 
                                                                                     A I.C. PAESE 18h 
L’assistente amministrativa SPAGNOLO Luciana è assegnata  al CTP di Mogliano II e non I.  
 
COLLABORATORI SCOLASTICI   

 

FAVERO LAURA(20.04.1963 TV9                    DA  I.C. CAERANO DI SAN MARCO 
                                                                                 A  I.C. MONTEBELLUNA II 15h 
                                                                                      C.T.P. MONTEBELLUNA II 21H 
 
COLLABORATORI SCOLASTICI DA FUORI PROVINCIA(D.M. n.703 dell’08 agosto 2013) 
 
MARINI MARTINA (02.04.1968)                             DA U.S.T. VICENZA 
                                                                                        A I.C. CRESPANO 
 
 

I Dirigenti Scolastici dove il suddetto personale presta servizio notificheranno agli interessati il 
contenuto del presente provvedimento invitandolo ad assumere servizio presso le scuole 
assegnate in data 02.09.2013. 



 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

 

UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio 

 
 

                                                                                                                      
                                                                                                                             IL 

DIRIGENTE 
                                                                                                                                 

Giorgio Corà 
 
Ai Dirigenti Scolastici Della Provincia 
Documento da pubblicare all’Albo 
All’U.S.T. di Vicenza 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


